

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

تاجری که راستگوست، (هیچوقت) فقیر نمی‌شود

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۹۱۴

## ورزشی



در قانمبه کازرون صورت گرفت:

### استقبال از قهرمان مسابقات پاورلیفتینگ مسکو



سرویس خبری / ایمان احمدی:

نیز ارتقا داد. محمد رئیس در دسته ۸۲٫۵ کیلوگرم (هشتاد و دو و نیم کیلوگرم) جوانان جهان علاوه بر کسب مقام قهرمانی و مدال طلا، رکورد این دسته را ۶۵ کیلوگرم ارتقا داد و آن را به نام خود ثبت کرد. در رقابت های بین المللی پاورلیفتینگ روسیه که با حضور ۵۶ ورزشکار از ۸ کشور جهان برگزار شد، تیم های ایران، روسیه و انگلیس به ترتیب مقام های اول تا سوم را از آن خود کردند.

### سر مربی تیم فوتبال برق جدید شیراز معرفی شد

مدیرعامل باشگاه برق جدید شیراز، داوود مهابادی را به عنوان سرمربی این تیم در فصل جدید فوتبال لیگ دسته اول کشور معرفی کرد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، محمد علی تاج بردبار شیراز دارنده به عنوان کمک مربیان تیم در کنار مهابادی خواهند بود. رقابت های فوتبال دسته اول از مرداد ماه با شرکت ۱۸ تیم آغاز می شود. تیم های فجرسپاس و برق جدید نمایندگان استان فارس در فصل جدید لیگ دسته اول هستند.

در یک شب تاریخی و به یاد ماندنی؛

### زمین چمن سیمان شیراز میزبان موی سپیدان فوتبال فارس و کازرون بود

خداکرم دژکام، قاسم عبادی، نجف مزارعی و محمدرعیت پیشه در این دیدار بر زیبایی بازی افزود.

به گزارش خبرنگار ما تأسیس تیم فوتبال پیشکسوتان کازرونی های مقیم شیراز در سطح کشور کم نظیر و بی سابقه است و اکثر بازیکنان موی سپید کازرونی در گذشته نه چندان دور بارها توسط استاد اکبر کیا، حاج نظام زارع مربیان بین المللی فوتبال کشور به تیم منتخب استان فارس دعوت شده اند.

پیشکسوتان پاس کازرون نادر خلیلی و عبدالصاحب طباطبایی، پیشکسوتان کازرونی های مقیم شیراز یک گل مهدی رجب زاده، داوران ۱- علی محمدیان آزاد

۲-محمدرضا توانگر ۳- مهدی اشرفی، مسئول برگزاری مسابقه عبدالحمید متوسل و علی اصغر توکلی، اسامی تیم پیشکسوتان پاس کازرون؛ ابوالفتح نظرزاده- ماشاالله دژکام- فردین هنرمند- مسلم یاقوتی- وحید بستانیا- خداکرم دژکام- مصطفی توان- کاظم راسخ- نادر نامی نژاد- صمد شجاعی- مسعود هنرمند- عبدالصاحب طباطبایی- نادر خلیلی- اصغر دهقان- مسعود فضل الهی- مسعود عبادی- رحیم برزگر-هادی عمومی، سرمربی قاسم عبادی مری عباس راسخ- سرپرست نجف مزارعی، اسامی تیم پیشکسوتان کازرونی های مقیم شیراز: سعید چوبدار، محمد تقی، ماشاالله امین افشار، بهنام بنیاد، خلیل خوشبخت، اردلان هژیریان، مهدی رجب زاده، بهنام صحرائی، مجید دهقان، امراه بهادران، بهزاد پیران، توجرج شجاعی، منصور عباسی، فضل الله قیایی، اردشیر چوبدار، سرمربی علی بسیجه، مربیان حیدر هدایت و محمدباقر پیران، سرپرست رحیم کیانی.



متوسل و علی اصغر توکلی متولی و بانی تأسیس تیم فوتبال پیشکسوتان کازرونی های مقیم شیراز در ابتدای این بازی بود که با اهدا لوح تقدیر به داریوش بامداد، بهادر رحیمی کازرونی، عبدالرسول هدایت، عبدالصاحب نیکویی و دیگر پیشکسوتان کازرونی که مورد توجه و استقبال حاضرین قرار گرفت حضور عبدالحمید متوسل، علی اصغر توکلی، داریوش بامداد، غلام خرمک، بهادر رحیمی کازرونی، عبدالرسول هدایت، عبدالصاحب نیکویی، عباس راسخ، عباس شجاعی دکتر حسن مهرورز، مهندس ابوالفتح نظرزاده، دکتر عبدالرسول رهگشا، دکتر محسن راسخ، حاج مجید محمدیان آزاد، غلامحسین نیکویی، محمدرضا پاپان، ماشاالله دژکام، دکتر حسن مهرورز، محمد رعیت پیشه، حیدر هدایت، رحیم کیانی، محمدباقر پیران و جمعی از پیشکسوتان کازرونی دنبال می شود. از نکات ارزشمند این شب، کار زیبا و پسنیده عبدالحمید

در چهاردهمین شب از ماه مبارک رمضان زمین چمن زیبای ورزشگاه شهدای سیمان شیراز میزبان دو تیم فوتبال از نسل گذشته، افتخارآفرینان و پیشکسوتان پاس و منتخب کازرون و موی سپیدان کازرونی های مقیم شیراز در یک دیدار مهیج، تاریخی و بیادماندی بود.

سرویس خبری / نصرالله پناهی: در یک بازی زیبا تیم مهمان کازرونی موفق شد در شیراز با گل های نادر خلیلی و عبدالصاحب طباطبایی در برابر تنها گل مهدی رجب زاده بازیکن با اخلاق تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان و تیم ملی جمهوری اسلامی ایران که اصالتاً کازرونی است با نتیجه ۱ بر ۲ شکست دهد. مهدی رجب زاده بارها در این دیدار برای بازیکنان تیم خود موقعیت گل فراهم کرد اما با بی دقتی مهاجمان تیم فوتبال پیشکسوتان کازرونی های مقیم شیراز به هدر رفت. حضور مهدی رجب زاده در بین همشهریان خود باعث دلگرمی بیشتر بازیکنان دو تیم میزبان و مهمان شد.

تیم فوتبال پیشکسوتان کازرونی های مقیم شیراز مدتی است تمرینات مستمر خود را در زمین چمن مصنوعی خیابان شهید آقایی پشت پمپ گاز و باغ جنت شیراز با درایت و مساعدت عبدالحمید متوسل، علی اصغر توکلی، بهادر رحیمی کازرونی، دکتر حسن مهرورز، محمد رعیت پیشه، حیدر هدایت، رحیم کیانی، محمدباقر پیران و جمعی از پیشکسوتان کازرونی دنبال می شود.



از نکات ارزشمند این شب، کار زیبا و پسنیده عبدالحمید

### بر اساس رأی اعضای مجمع، رئیس هیئت ورزش های رزمی استان فارس انتخاب شد

با رأی اعضای مجمع، رئیس هیئت ورزش های رزمی استان فارس برای مدت چهار سال برگزیده شد.

به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، در این مجمع که با حضور حیدر علی کامیاب مدیرکل ورزش و جوانان فارس، علیرضا امینی نایب رئیس فدراسیون ورزش های رزمی کشور، فرهنگ شادانی دبیر فدراسیون ورزش های رزمی کشور، باقری نماینده وزارت ورزش و جوانان، سعید اسلام موسوی معاون توسعه امور ورزش اداره کل و اعضای مجمع هیئت ورزش های رزمی استان شامل نمایندگان ورزشکاران، مربیان، داوران، باشگاه ها و شهرستان ها عصر پنجشنبه ۱۸ خرداد ماه جاری در سالن اجتماعات اداره کل ورزش و جوانان فارس برگزار گردید و به اهداف خود و قطعاً ساله از سوی کاندیداها و انجام رأی گیری، محمد رضا اوجی با کسب ۱۳ رأی از مجموع ۱۴ رأی مأخوذه به عنوان رئیس هیئت ورزش های رزمی استان فارس برگزیده شد. در ادامه ملت شهیدپرور ایران اسلامی در رسیدن به اهداف خود و قطعاً خواست و اراده ملت در پشتیبانی و حفظ اهداف انقلاب اسلامی و نظام مقدس جمهوری اسلامی را قوی تر و منسجم تر خواهد کرد.

## حوادث

### اخاذی از شوهران سیغهای با فیلم سیاه



دو زن با نصب دوربین مداربسته در ساعت دیواری، از شوهران سیغهای خود فیلم گرفته و با همدستی و کیلی اخاذی می کردند. به گزارش جام جم، چندی پیش با زنی آشنا مردی با حضور در پلیس فتای استان خراسان رضوی از مردی اخاذ شکایت کرد. شاکي به افسر تحقیق گفت: چندی پیش از زنی در تلگرام آشنا شده و ارتباط دوستی مان شکل گرفت. مدتی بعد از این ارتباط به او علاقه مند شدم. موضوع علاقه را به او گفتیم و بعد او را برای مدتی به عقد موقت خود در آوردم. وی افزود: بعد از چند ماه که زمان ازدواج موقت به پایان رسید، من به دلیل اختلاف هایی که با او پیدا کرده بودم، حاضر به تمدید ازدواج موقتمان نبودم اما او همچنان می خواست با هم زندگی کنیم. بعد از آن ارتباط به طور کامل با او قطع شد. هفته گذشته از طریق دیواری تلفن ناشناس در تلگرام اخاذی دست می زدند. سرهنگ جواد جهانشیری، رئیس پلیس فتای استان خراسان رضوی به جام جم گفت: در ادامه تحقیقات معلوم شد متهمان داخل ساعت دیواری خانه شان دوربین مداربسته نصب کرده بودند و با این ترغند مخفیانه فیلمبرداری می کردند. کارشناسان پلیس فتا با بررسی تجهیزات متهمان، تعدادی فیلم تحقیقات از او آغاز شد تا این که

### تیراندازی منجر به قتل بر سر آب کشاورزی



دو نفر به نام های (ع. م) جوان و (الف. ت) میانسال بر اثر اصابت گلوله اسلحه شکاری فوت می کنند. سحاحی عنوان کرد: پس از وقوع این حادثه رسیدگی به این پرونده در دستور کار این مرجع قرار گرفت و طی یک سری اقدامات اطلاعاتی متهم اصلی تیراندازی به قتل به همراه همدستش صبح دیروز در ارتفاعات کوه های جالبازر جنوبی در محل مخفیگاهش دستگیر شد.

اثر نزاع و درگیری بین دو خانواده در دهستان امجز از توابع شهرستان عنبرآباد بر سر آب کشاورزی طرفین اقدام به تیراندازی به سوی هم می کنند. دادستان عنبرآباد افزود: متأسفانه در این درگیری که بر اثر عدم کنترل بر خشم و عصبانیت از سوی اعضای هر دو خانواده رخ داد

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان عنبرآباد از دستگیری عامل تیراندازی در این شهرستان که منجر به قتل دو نفر شده خبر داد و گفت: عدم کنترل خشم در اثر یک اختلاف ساده بر سر آب کشاورزی و در دسترس بودن سلاح این حادثه تلخ را رقم زد. به گزارش جام جم آنلاین، یوسف سحاحی در گفت و گو با میزان وجود سلاح های غیرمجاز را نگران کننده دانست و افزود: باید فرهنگ حمل و نگهداری سلاح در جنوب استان که در بعضی مناطق به یک ارزش تبدیل شده است تغییر کند تا دیگر شاهد این چنین حوادث هولناکی که منجر به داغدار شدن تعدادی از خانواده ها می شود، نباشیم. وی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: بر

### جنایت مرد دستفروش برای سرقت تلفن همراه



مرد دستفروش که با انگیزه سرقت تلفن همراه موتورسواری، او را با ضربه چاقو از پای در آورده و گریخته بود، بازداشت شد. به گزارش جام جم، اوایل فروردین امسال مردی با پلیس تهران تماس گرفت و خبر داد جسد مردی را در خیابان انبارگندم حوالی شوش یافته است. مأموران کلاترری با حضور در این محل مشاهده کردند گفته های تماس گیرنده صحت دارد و جسد مرد جوان در چند قدمی موتورسیکلتی افتاده است. مأموران با کشف جسد موضوع را به بازپرس مرادی، کشیک قتل دادسرای جنایی تهران گزارش دادند. بررسی های اولیه تیم جنایی نشان می داد مرد جوان بر اثر ضربه چاقویی که به وی اصابت کرده به قتل رسیده است. با هماهنگی قضایی جسد او به پزشکی قانونی منتقل شد. مأموران که احتمال می دادند موتورسیکلت متعلق به مقتول باشد، آن را به پارکینگ پلیس منتقل کردند. برای مشخص شدن هویت مالک آن به استعلام از پلیس راهور پرداختند تا این که معلوم شد تصویر مالک موتورسیکلت با مقتول مطابقت دارد. در ادامه با شناسایی خانواده مقتول، آنها عنوان کردند وی برای انجام کاری خانه را ترک

### از سوی آتش نشانان صورت گرفت: نجات آتین دیجیتالی رادیو کازرون از آتش

با سرعت عمل و تلاش آتش نشانان، دکل آتین دیجیتالی رادیو کازرون از گزند آتش در امان ماند. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون، مهدی صادق زاده در این رابطه اظهار کرد: همه ساله همزمان با فصل گرما، آتش سوزی زمین های زراعی افزایش می یابد. سال گذشته حریق زمین های کشاورزی، بیشترین فراوانی را در عملیات اطفای آتش نشانی کازرون به خود اختصاص داده سرعت عمل آتش نشانان، این

### مار گرز (افعی شادخار) در دام آتش نشانان شیراز



مار گرز یک متری توسط آتش نشانان از تیم تخصصی امداد حیات وحش شیراز در یک منزل مسکونی به دام افتاد. پس از تماس یک شهروند وحشت زده با سامانه ۱۲۵، مبنی بر مشاهده یک حلقه مار سمی در باغچه منزل شان، آتش نشانان از ایستگاه ۹ و ۱۵ به سرعت راهی محل اعلامی واقع در شهرک گلشن شدند. آتش نشانان پس از جستجو، یک حلقه مار گرز (افعی شادخار) از ورودتان با خبر کند، یا سوت بزیند و آواز بخوانند؛ با سوت و صدا کردن باعث فرار مارها از مسیر پیش رویشان شوید و مراقب باشید وارد حریم لانه مارها نشوید.